Contratação de consultoria técnica para instalação, configuração, treinamento e
repasse conhecimento do software de segurança cibernética open source Wazuh e suporte técnico
especializado.

Empresa: LINUX SOLUTIONS INFORMÁTICA LTDA. (CNPJ: 03.519.862/0001-13).
Valor: R$ 25.230,00 (vinte e cinco mil duzentos e trinta reais).

Brasília, 1º de outubro de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os